

خلاصه ای از آئین نامه آموزشی

ثبت نام :

دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی در زمان اعلام شده برای انتخاب واحد به اداره آموزش مراجعه کند . عدم مراجعه دانشجو بدون اطلاع و عذر موجه به منزله ترک تحصیل است.

تعداد واحدهای انتخابی:

هر دانشجوی روزانه در هر نیمسال تحصیلی حداقل ۱۲ واحد و حداکثر ۲۰ واحد درسی را باید انتخاب نماید.

حذف و اضافه :

دانشجو می تواند در حذف و اضافه حداکثر دو درس اخذ و یا حذف و یا دو درس اخذ شده را با دو درس دیگر جایجا نماید، مشروط بر آنکه تعداد واحدهای اخذ شده وی از حد مقرر تجاوز نکند.

حذف تکریس:

در صورت اظطرار ، دانشجو می تواند فقط یکی از درس های نظری یا عملی خود را با تائید گروه آموزشی مربوطه حذف نماید مشروط بر اینکه اولاً غیبت دانشجو در آن درس بیشتر از ۴/۱۷ نباشد ثانیاً تعداد واحد باقیمانده وی از ۱۲ واحد کمتر نشود.

حضور در جلسات درس:

حضور دانشجو در تمام جلسات مربوط به درس الزامی است و تعداد غیبت دانشجو در هر درس نظری ۴/۱۷ ، عملی و آزمایشگاهی از ۲/۱۷ و کارآموزی در عرصه از ۱/۱۰ از مجموع ساعات آن درس نباید تجاوز کند در غیر اینصورت نمره دانشجو در آن درس صفر محسوب می شود. تعداد غیبت های مذکور در صورتی مجاز خواهد بود که با ارائه مدارک مستند و تشخیص اسناد مربوطه موجه شناخته شود و در صورتی که غیبت دانشجو موجه تشخیص داده شود آن درس حذف می شود.

غیبت در امتحان :

غیبت غیر موجه در امتحان هر درس به منزله گرفتن نمره صفر در امتحان آن درس است و غیبت موجه در امتحان هر درس موجب حذف آن درس می گردد.
نمره دروس نظری - عملی که دانشجو در یک قسمت آن غیبت دارد:
در صورتی که دانشجو در یکی از دروس نظری- عملی که دارای یک کد می باشد، غیبت موجه داشته باشد، نمره قسمت دیگر نیز قابل ثبت نمی باشد.

ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانشجو:

حداقل نمره قبولی در هر درس نظری و آزمایشگاهی ۱۰ و در کارآموزی و کارآموزی در عرصه ۱۲ می باشد.

تصییه:

هریک از دروس نظری و عملی نمره مستقل دارند اما نمره درس نظری-عملی که یک درس محسوب می شوند، معدل دو قسمت نظری و عملی و با توجه به ضریب هر کدام است. در صورتی که معدل دو قسمت نظری و عملی به ۱۰ نرسد و با یکی از آنها کمتر از ۸ باشد هر چند معدل به ۱۰ برسد هر دو قسمت باید تکرار شوند.

نام نویسی مشروط:

میانگین نمرات دانشجو در هیچ نیمسال تحصیلی نباید کمتر از ۱۲ باشد در غیر این صورت نام نویسی دانشجو در نیمسال بعد به صورت مشروط خواهد بود. دانشجوی مشروط حق انتخاب بیش از ۱۴ واحد درسی را ندارد و ۲ مشروطی متوالی یا ۴ مشروطی متناوب منجر به اخراج می شود.

مرخصی تحصیلی:

دانشجو می تواند بعد از گذراندن یک نیمسال تحصیلی در دوره کارشناسی پیوسته دو نیمسال متوالی یا متناوب از مرخصی تحصیلی استفاده نماید.

تذکر مهم:

اخذ همزمان دروس مقدم و موخر امکان پذیر نبوده و چنانچه دانشجو در درس مقدم مردود گردد در صورت دارا بودن شرایط زیر فقط یک بار در طول تحصیل مجاز به هم نیاز با درس موخر خواهد بود.

درس پیش نیاز را قبلا اخذ نموده ولی نمره قبولی کسب ننموده باشد.

نظر مثبت گروه ارائه دهنده درس

درس دارای بیش از دو پیش نیاز باشد و گذراندن دروس پیش نیاز به طور متوالی باعث افزایش طول متعارف دوره گردد، دانشجو می تواند فقط یکی از دروس پیش نیاز را با تایید شورای آموزشی به صورت هم نیاز بگذراند.